
Club d'échecs de Sion

Liste des membres au 06.12.2019

Code FSE Tel. fixe Tel. portable
14603 Bétrisey Sandro 027 322 61 15 076 587 38 97 Amandier 110 1950 SION

Bétrisey Claude Ch. De la Borgnette 5 1965 SAVIESE
15403 Bijelic Milan 079 319 80 73 La Pelouse 5 1950 SION

Boulé Zofia Route de Drône 70 1965 SAVIESE
2195 Bourban Yann 027 321 13 61 078 774 83 25 Ch. Des Nendards 7A 1964 CONTHEY
15150 Briguet Alexandre 062 212 07 53 079 614 94 52 Tellstrasse 30 4600 OLTEN
17494 Capt Pierre-André 027 395 17 33 079 282 71 18 Les Rochers 418 1965 SAVIESE

Délétroz Nicolas 076 689 46 27 Rte de Saby 1966 AYENT
21972 Eggel Xavier Rue de l'Ecole 23 1971 CHAMPLAN
17887 Emery Stéphane 027 483 54 54 079 581 45 763 Ch. du Sergnoret 16 1978 LENS
1517 Grand Pascal 027 456 42 13 079 627 18 63 Chemin de Chantevent 35 3960 SIERRE 
11764 Grand Gérald 027 322 86 06 Ch. des Amandiers 84 1950 SION 
24509 Kifle Thomas 1950 SION
21976 Martic Dimitri 078 910 12 09 Pl. du Scex 5 1951 SION
19594 Moerschell Simon 027 203 74 04 077 492 46 22 Rte de Coméraz 13 1971 GRIMISUAT
16502 Morand Simon 027 203 32 78 078 673 67 64 Rue des Grands-Près 40 1958 UVRIER
2177 Paladini Jean-Michel 027 456 40 28 079 772 14 70 Imm. Glarier-la-Croix, Rue du Grain d'Or 2 3960 SIERRE 
18728 Pannatier Arnaud 027 207 34 61 077 439 30 16 Turin 1951 SALINS
10195 Philippoz David 079 410 79 44 Rue de la Chapelle 9 1958 UVRIER
3007 Philippoz Cédric 076 443 00 78 R. du Grand-Bureau 19 1229 LES ACACIAS GE 

Popescu Valentin 078 913 40 97 Route de Courtille 46 1981 VEX
18363 Popescu Vlad 078 871 36 13 Route de Courtille 46 1981 VEX
1032 Rappaz Pierre-Marie 027 323 37 77 079 743 39 51 Rue du Mont 29 1950 SION 
88 Riand Jean-Yves 027 322 78 12 079 409 09 40 Ruelle de Tous-Vents 11 1950 SION 

3783 Roduit Yves 079 649 50 89 Rue de Martigny 85 1926 FULLY
23747 Rotas Yannis 079 329 16 00 Ch. du Vignoble 31 1971 GRIMISUAT
13651 Tapparel Christian 079 319 03 60 Route de Chippis 57B 1950 SION 

Terrani Fabien 027 207 31 45 079 693 94 57 Rte de Courtille 46 1981 VEX
1260 Terreaux Gilles 079 417 67 54 Rue des Casernes 32 1950 SION 

Zuchuat Adrien Ch. Des Bisses 55 1965 SAVIESE

Nom Prénom E-Mail Rue Nop Localité 
sandro.betrisey@bluewin.ch

027 395 46 61 marcelbetrisey@gmail.com
deckom@hotmail.com
zofiabl@icloud.com
ybourban@hotmail.com
alexandre.briguet@bluewin.ch
pierre-andre.capt@bluewin.ch
deletroz.nico@gmail.com
xaviereggel@hotmail.com
stephane.emery@hotmail.com
pascal.grand@tvs2net.ch 
ggrand@netplus.ch 
thomasadiharush@gmail.com
dimitri.martic@gmail.com
simoerschell@gmail.com
simon.morand@unifr.ch
jmpaladini@bluewin.ch
arn.pannatier@gmail.com  

  davidphilippoz@hotmail.com
022 342 12 06 philippozcedric@hotmail.com 

VPopescuGuizi@outlook.fr
vladpopescu314@gmail.com
pmraphrappaz@hotmail.com 
jyriand@netplus.ch 
yvesroduit66@hotmail.com
yannis.rotas@gmail.com
ctap@netplus.ch 
terranifabien@gmail.com
gt@netplus.ch 

079 413 48 17 adrienzuchuat@gmail.com
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